

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, VIRUDHUNAGAR DISTRICT AT SRIVILLIPUTTUR.

Calendar)

Preliminary Register)

CC. 571/2024

Sessions)

(Prosecution P.W.6

Deposition of witness for

(Defence

(Court

Name	இராஜா	--	
Father's Name	கருப்பையா	Calling	பெயிண்ட்டிங்
Village	கொத்தன்குளம்	Religion	
Taluk	இராஜபாளையம்	Age	34

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969 on the 13th day of October 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது இராஜபாளையம் தாலுகா, கொத்தன்குளம் தெற்கு தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். பெயிண்ட்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். 26.06.2023 ம் தேதி இரவு 8.00 மணியளவில் நானும் என் தம்பி உறவு முறையான தங்கேஸ்வரனும் கிருஷ்ணன் கோவில் சென்றுவிட்டு திரும்ப வந்து கொண்டிருந்தபோது பிள்ளையார் நத்தம் அருகில் சிந்து மோட்டார்ஸ் அருகில் நாங்கள் நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது திருவில்லிபுத்தூர் போலிசார் ஏற்கனவே நடைபெற்ற விபத்து சம்மந்தமாக அங்கு பார்வையிட்டு மேப் வரைந்து கொண்டிருந்தார்கள்., இந்த வழக்கில் நாங்கள் சாட்சியாக கையொப்பமிட்டோம். தற்போது நான் பார்வையிடும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான், மேற்படி பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சம்பவ இடத்தில் கையொப்பம் செய்தேன். எழுதாத வெள்ளைத்தாளில் தான் கையெழுத்து போட்டேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று படித்துப் பார்த்துதான் கையெழுத்து போட்டேன். நான்

வரைபடத்தில் தான் கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் சரிதான். அதில் நானும், தங்கேஸ்வரன் என்பரும் கையெழுத்து போட்டோம்.

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 13th day of October 2025.

Taken down by me open court read over to the witness in the presence of accused and admitted by the witness to be correct.

**Chief Judicial Magistrate,
Virudhunagar District at
Srivilliputtur.**